
ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОЕ ФИЗКУЛЬТУРНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ
ТРЕЙЛ ЗАБЕГ «БЕЖИМ ВМЕСТЕ»

2024.09.22,
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

T1

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат МестоГруппа Прим 
   1 Авдеева Александра        Нижний Новгород, лич        11 2011 00:03:39      1  T1 DETY  
   2 Маркелов Андрей           Лукояновский р-н, ли         5 2011 00:03:41      2  T1 DETY  
   3 Мыльников Михаил          Нижний Новгород, лич        31 2014 00:03:53      3  T1 RSD M 
   4 Шапаев Артём              Арзамас, лично              36 2016 00:03:55      4  T1 RSD M 
   5 Казистова Анна            Нижний Новгород, лич        45 2014 00:04:08      5  T1 RSD D 
   6 Артемьев Роман            Краснобаковский р-н,         2 2012 00:04:23      6  T1 DETY  
   7 Быкова Полина             СШ 12 Плис И.А              12 2011 00:04:25      7  T1 DETY  
   8 Рычева Лика               Городецкий р-н, личн        50 2013 00:04:27      8  T1 DETY  
   9 Агафонов Артём            Борский р-н, лично           1 2013 00:04:30      9  T1 DETY  
  10 Ионов Ярослав             Нижний Новгород, лич        28 2015 00:04:33     10  T1 RSD M 
  11 Маркелова Елена           СШ 12 Плис И.А              19 2011 00:04:35     11  T1 DETY  
  12 Самойлин Никита           СШ 12 Плис И.А               7 2012 00:04:38     12  T1 DETY  
  13 Майорова Анастасия        Нижний Новгород, лич        47 2014 00:04:45     13  T1 RSD D 
  14 Каретникова Екатерина     СШ 12 Плис И.А              16 2012 00:04:52     14  T1 DETY  
  15 Тюкаев Лев                триатлон-НН                 35 2014 00:04:53     15  T1 RSD M 
  16 Станченков Максим         Нижний Новгород, лич        32 2014 00:04:56     16  T1 RSD M 
  17 Изилов Семён              СШ 12 Плис И.А               3 2012 00:04:56   = 16  T1 DETY  
  18 Скачкова Златослава       Богородский р-н, лич        53 2015 00:05:00     18  T1 RSD D 
  19 Казистов Александр        Нижний Новгород, лич        29 2017 00:05:01     19  T1 RSD M 
  20 Григорьева Анна           ПАО Россети                 14 2011 00:05:01   = 19  T1 DETY  
  21 Шимов Демьян              Россия, лично               37 2014 00:05:09     21  T1 RSD M 
  22 Бузин Владимир            Нижний Новгород, лич        25 2014 00:05:11     22  T1 RSD M 
  23 Акулов Андрей             Нижний Новгород, лич        23 2015 00:05:14     23  T1 RSD M 
  24 Калугин Андрей            СШ 12 Плис И.А               4 2012 00:05:15     24  T1 DETY  
  25 Артемьева Ксения          Краснобаковский р-н,        40 2016 00:05:19     25  T1 RSD D 
  26 Сюбаева Кира                                         186 2012 00:05:19   = 25  T1 DETY  
  27 Майоров Иван              Нижний Новгород, лич        30 2016 00:05:24     27  T1 RSD M 
  28 Маркелова Екатерина       СШ 12 Плис И.А              18 2013 00:05:35     28  T1 DETY  
  29 Соколова Варвара          СШ 12 Плис И.А              55 2014 00:05:37     29  T1 RSD D 
  30 Фролова Анастасия         Кстовский р-н, лично        56 2014 00:05:54     30  T1 RSD D 
  31 Бобарико Вера             Нижний Новгород, лич        42 2016 00:05:57     31  T1 RSD D 
  32 Герасимова Александра     СШ 12 Плис И.А              13 2013 00:06:03     32  T1 DETY  
  33 Семёнова Екатерина        СШ 12 Плис И.А              52 2014 00:06:07     33  T1 RSD D 
  34 Каргапольцева Василиса    Нижний Новгород, лич        15 2013 00:06:07   = 33  T1 DETY  
  35 Третьяков Артём           Нижний Новгород, лич        34 2016 00:06:10     35  T1 RSD M 
  36 Скачкова Мирослава        Богородский р-н, лич        54 2018 00:06:11     36  T1 RSD D 
  37 Плис Виталина             СШ 12 Плис И.А              48 2018 00:06:11   = 36  T1 RSD D 
  38 Фролова Арина             Кстовский р-н, лично        57 2016 00:06:15     38  T1 RSD D 
  39 Пудочкина Дарья           Нижний Новгород, лич        49 2019 00:06:23     39  T1 RSD D 
  40 Ядрихинский Марк          Нижний Новгород, лич        39 2016 00:06:25     40  T1 RSD M 
  41 Павлова Полина            Нижний Новгород, лич        20 2011 00:06:27     41  T1 DETY  
  42 Ионова Арина              Нижний Новгород, лич        44 2017 00:06:30     42  T1 RSD D 
  43 Безаева Ксения            Нижний Новгород, лич        41 2015 00:06:31     43  T1 RSD D 
  44 Васильева Яна             Нижний Новгород, лич        43 2015 00:06:55     44  T1 RSD D 
  45 Степанов Артём            Нижний Новгород, лич        33 2017 00:06:58     45  T1 RSD M 
  46 Шипулина Елизавета        1                           58 2017 00:06:58   = 45  T1 RSD D 
  47 Шавенцева Екатерина       СШ 12 Плис И.А              21 2011 00:07:07     47  T1 DETY  
  48 Павлов Сергей             Нижний Новгород, лич         6 2013 00:07:21     48  T1 DETY  
  49 Сдобнякова Кира           Нижний Новгород, лич        51 2017 00:07:24     49  T1 RSD D 
  50 Кобылкина Валерия         Борский р-н, лично          17 2013 00:07:41     50  T1 DETY  

T5, 2 КП

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат МестоГруппа Прим 
   1 Дрянков Антон             МАОУ Школа 49              128 1991 00:18:14      1  T5 M18   
   2 Болдин Евгений            Арзамас, лично             122 1995 00:18:59      2  T5 M18   
   3 Муравьев Сергей                                      178 2008 00:20:28      3  T5 UM    
   4 Куликов Роман             СК 'Камнеград-НН'          130 1994 00:21:03      4  T5 M18   
   5 Даньшин Максим            Нижний Новгород, лич       127 1988 00:21:12      5  T5 M18   
   6 Morgutov Sergei           Нижний Новгород, лич       121 1984 00:21:41      6  T5 M18   
   7 Трусова Ксения            Нижний Новгород, лич       172 1989 00:22:28      7  T5 D18   



   8 Яничкин Роман             Богородский р-н, лич       180 2008 00:23:31      8  T5 UM    
   9 Сюбаев Роман                                         185 1985 00:24:47      9  T5 M18   
  10 Бухлаков Артём            Нижний Новгород, лич       175 2009 00:24:49     10  T5 UM    
  11 Чернов Игорь              Нижний Новгород, лич       135 1997 00:24:58     11  T5 M18   
  12 Григорьев Даниил          ПАО Россети                176 2009 00:25:11     12  T5 UM    
  13 Тюкаев Алексей            триатлон-НН                133 1988 00:25:56     13  T5 M18   
  14 Газетов Андрей            Run ski                    126 1969 00:26:42     14  T5 M18   
  15 Бурычева Анна             Чкаловский р-н, личн       142 1984 00:26:54     15  T5 D18   
  16 Артемьева Анастасия       Краснобаковский р-н,       181 2007 00:27:26     16  T5 UD    
  17 Марченко Илья             Нижний Новгород, лич       177 2008 00:27:58     17  T5 UM    
  18 Фролов Александр          Кстовский р-н, лично       179 2010 00:29:31     18  T5 UM    
  19 Зотин Алексей             Нижний Новгород, лич       129 1989 00:29:43     19  T5 M18   
  20 Гурьянова Ольга           Нижний Новгород, лич       147 1987 00:29:43   = 19  T5 D18   
  21 Плис Ирина                СШ 12 Плис И.А             160 1992 00:29:58     21  T5 D18   
  22 Ленегова Марина                                      190 1994 00:30:59     22  T5 D18   
  23 Сметанина Анастасия       Чкаловский р-н, личн       167 1975 00:31:02     23  T5 D18   
  24 Курицын Илья              Нижний Новгород, лич       131 1995 00:31:07     24  T5 M18   
  25 Поршакова Анастасия                                  187      00:31:41     25  T5 D18   
  26 Третьякова Алена          Нижний Новгород, лич       171 1989 00:31:53     26  T5 D18   
  27 Вителева Валерия          Чкаловский р-н, личн       144 1988 00:32:21     27  T5 D18   
  28 Алексанян Анета           Академия бега Дмитри       137 1998 00:32:56     28  T5 D18   
  29 Бурый Дмитрий             Нижний Новгород, лич       125 2003 00:32:58     29  T5 M18   
  30 Лебедева Алина            Нижний Новгород, лич       155 2005 00:32:59     30  T5 D18   
  31 Оленева Наталья           Нижний Новгород, лич       159 2004 00:33:00     31  T5 D18   
  32 Самойлина Анна            СШ 12 Плис И.А             163 1985 00:33:03     32  T5 D18   
  33 Голошапова Юлия           Чкаловский р-н, личн       145 1986 00:33:10     33  T5 D18   
  34 Шишлова Людмила           Чкаловский р-н, личн       174 1980 00:33:17     34  T5 D18   
  35 Пудочкина Ирина           Нижний Новгород, лич       162 1987 00:33:46     35  T5 D18   
  36 Васильева Виктория        Нижний Новгород, лич       143 1987 00:35:11     36  T5 D18   
  37 Маркелова Наталья         СШ 12 Плис И.А             157 1986 00:35:20     37  T5 D18   
  38 Скачкова Елена            Богородский р-н, лич       165 1982 00:35:42     38  T5 D18   
  39 Пудочкина Полина          Нижний Новгород, лич       184 2010 00:36:59     39  T5 UD    
  40 Слепов Кирилл             Балахнинский р-н, ли       132 1992 00:37:18     40  T5 M18   
  41 Слепова Елена             Балахнинский р-н, ли       166 1991 00:37:19     41  T5 D18   
  42 Елесина Наталья           Нижний Новгород, лич       149 1979 00:37:23     42  T5 D18   
  43 Умрилова Мария            Академия бега Дмитри       173 1990 00:37:26     43  T5 D18   
  44 Степанова Юлия            Нижний Новгород, лич       170 1992 00:38:55     44  T5 D18   
  45 Демидова Анна             Нижний Новгород, лич       148 1989 00:38:58     45  T5 D18   
  46 Калинина Елена            Нижний Новгород, лич       152 1983 00:39:06     46  T5 D18   
  47 Ильичева Анна             Нижний Новгород, лич       150 1996 00:39:30     47  T5 D18   
  48 Скамницкая Ирина          Нижний Новгород, лич       164 1988 00:39:36     48  T5 D18   
  49 Белова Вера               Нижний Новгород, лич       139 1989 00:39:37     49  T5 D18   
  50 Кобылкина Юлия            Борский р-н, лично         153 1990 00:39:58     50  T5 D18   
  51 Горнухина Екатерина       Нижний Новгород, лич       146 1991 00:43:34     51  T5 D18   
  52 Малышева Юлия             Нижний Новгород, лич       156 1981 00:43:34   = 51  T5 D18   
  53 Иванова Надежда           Нижний Новгород, лич       183 2007 00:43:49     53  T5 UD    

T15, 8 КП

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат МестоГруппа Прим 
   1 Березин Артём             Нижний Новгород, лич        61 1997 01:01:36      1  T15 M18  
   2 Фролов Даниил             Нижний Новгород, лич        81 1987 01:04:49      2  T15 M18  
   3 Андреев Виталий           Crazy Team                  60 1992 01:09:17      3  T15 M18  
   4 Данилов Илья              Княгининский р-н, ли        98 1982 01:09:24      4  T15 M40  
   5 Диденко Денис             Нижний Новгород, лич        64 1994 01:11:47      5  T15 M18  
   6 Трофимов Алексей                                     189 1993 01:16:51      6  T15 M18  
   7 Скачков Борис             Богородский р-н, лич       117 1973 01:16:55      7  T15 M50  
   8 Елесин Сергей             Нижний Новгород, лич       100 1975 01:16:59      8  T15 M40  
   9 Карасев Олег              Кстовский р-н, лично       102 1981 01:17:00      9  T15 M40  
  10 Степанова Еакатерина                                 188 1998 01:17:47     10  T15 D18  
  11 Ляпина Елизавета          Саров, лично                89 2001 01:18:47     11  T15 D18  
  12 Сюбаева Светлана          Любег                       93 1986 01:18:50     12  T15 D18  
  13 Морозов Александр         Нижний Новгород, лич       106 1983 01:19:31     13  T15 M40  
  14 Безденежных Сергей        триатлон-НН                 97 1984 01:19:34     14  T15 M40  
  15 Мурзаев Александр         Нижний Новгород, лич       107 1981 01:20:11     15  T15 M40  
  16 Лялин Иван                Нижний Новгород, лич        69 1990 01:22:06     16  T15 M18  
  17 Власова Александра        Нижний Новгород, лич        86 1992 01:23:34     17  T15 D18  
  18 Державина Ольга           Арзамас, лично             118 1974 01:24:06     18  T15 D50  
  19 Карпов Дмитрий            Дзержинск, лично            67 1994 01:24:19     19  T15 M18  
  20 Родионов Михаил           Нижний Новгород, лич       109 1982 01:24:28     20  T15 M40  
  21 Чкалов Артур              Нижний Новгород, лич       136 1991 01:25:18     21  T15 M18  



  22 Стручков Денис            Нижний Новгород, лич        77 1987 01:25:48     22  T15 M18  
  23 Казаринов Дмитрий         Нижний Новгород, лич        66 1989 01:26:08     23  T15 M18  
  24 Олин Алексей              Нижний Новгород, лич        71 1993 01:26:19     24  T15 M18  
  25 Сочков Алексей            Нижний Новгород, лич        75 1992 01:27:29     25  T15 M18  
  26 Суханов Владимир          Сокольский р-н, личн        78 1991 01:27:44     26  T15 M18  
  27 Кадушкин Михаил           Нижний Новгород, лич       101 1984 01:30:05     27  T15 M40  
  28 Сахарова Марина           +БЕГ                        92 1987 01:30:15     28  T15 D18  
  29 Морозова Нина             Академия бега Дмитри        90 1987 01:32:48     29  T15 D18  
  30 Степанов Александр        Нижний Новгород, лич        76 1993 01:33:05     30  T15 M18  
  31 Зотеев Павел              Нижний Новгород, лич        65 1987 01:33:12     31  T15 M18  
  32 Кузьмин Максим            Нижний Новгород, лич       104 1980 01:35:51     32  T15 M40  
  33 Пиджакова Мария           Нижний Новгород, лич        91 1986 01:35:51   = 32  T15 D18  
  34 Сычёв Артём               Нижний Новгород, лич        79 1986 01:36:13     34  T15 M18  
  35 Голубева Алевтина                                    193 1980 01:36:15     35  T15 D40  
  36 Логвинов Андрей           Нижний Новгород, лич       105 1981 01:36:18     36  T15 M40  
  37 Сидорова Елена            Нижний Новгород, лич       120 1974 01:36:37     37  T15 D50  
  38 Брюсов Евгений            НГПУ им. Козьмы Мини       115 1967 01:36:58     38  T15 M50  
  39 Хлопков Сергей            Нижний Новгород, лич        82 1990 01:37:30     39  T15 M18  
  40 Маслов Александр          Нижний Новгород, лич        70 1988 01:38:07     40  T15 M18  
  41 Родимова Алла             Саров, лично               119 1972 01:39:49     41  T15 D50  
  42 Абдурахманова Яна         Нижний Новгород, лич        84 1994 01:40:55     42  T15 D18  
  43 Ванчинов Александр        Нижний Новгород, лич        62 1985 01:40:55   = 42  T15 M18  
  44 Шимов Кирилл              Россия, лично               83 1991 01:46:19     44  T15 M18  
  45 Портной Иван              Россия, лично               72 2005 01:47:12     45  T15 M18  
  46 Горев Сергей              КЛБ Сормович               116 1950 01:47:23     46  T15 M50  
  47 Бархатова Ольга           Нижний Новгород, лич        85 1986 01:47:36     47  T15 D18  
  48 Дунаева Виктория          Фитнес Град                 88 1988 01:47:36   = 47  T15 D18  
  49 Алеев Валерий             Нижний Новгород, лич        96 1976 01:47:36   = 47  T15 M40  
  50 Шулешов Александр         Нижний Новгород, лич       110 1978 01:47:36   = 47  T15 M40  
  51 Шарова Екатерина                                     191 1988 01:47:42     51  T15 D18  
  52 Карамышева Людмила        Нижний Новгород, лич       112 1981 01:48:33     52  T15 D40  
  53 Третьякова Елена                                     192      01:54:33     53  T15 D40  
  54 Елагин Дмитрий            Нижний Новгород, лич        99 1984 02:05:36     54  T15 M40  
  55 Рузаев Кирилл             триатлон-НН                 73 1994                 T15 M18  
  56 Муреева Евгения           Нижний Новгород, лич       114 1978                 T15 D40  
  57 Федосова Елена            триатлон-НН                 94 1986                 T15 D18  

Главный судья                                   
Главный секретарь                               



ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОЕ ФИЗКУЛЬТУРНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ
ТРЕЙЛ ЗАБЕГ «БЕЖИМ ВМЕСТЕ»

2024.09.22,
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

T1 DETY M

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Маркелов Андрей           Лукояновский р-н, ли         5 2011 00:03:41      1 
   2 Артемьев Роман            Краснобаковский р-н,         2 2012 00:04:23      2 
   3 Агафонов Артём            Борский р-н, лично           1 2013 00:04:30      3 
   4 Самойлин Никита           СШ 12 Плис И.А               7 2012 00:04:38      4 
   5 Изилов Семён              СШ 12 Плис И.А               3 2012 00:04:56      5 
   6 Калугин Андрей            СШ 12 Плис И.А               4 2012 00:05:15      6 
   7 Павлов Сергей             Нижний Новгород, лич         6 2013 00:07:21      7 

T1 DETY D

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Авдеева Александра        Нижний Новгород, лич        11 2011 00:03:39      1 
   2 Быкова Полина             СШ 12 Плис И.А              12 2011 00:04:25      2 
   3 Рычева Лика               Городецкий р-н, личн        50 2013 00:04:27      3 
   4 Маркелова Елена           СШ 12 Плис И.А              19 2011 00:04:35      4 
   5 Каретникова Екатерина     СШ 12 Плис И.А              16 2012 00:04:52      5 
   6 Григорьева Анна           ПАО Россети                 14 2011 00:05:01      6 
   7 Сюбаева Кира                                         186 2012 00:05:19      7 
   8 Маркелова Екатерина       СШ 12 Плис И.А              18 2013 00:05:35      8 
   9 Герасимова Александра     СШ 12 Плис И.А              13 2013 00:06:03      9 
  10 Каргапольцева Василиса    Нижний Новгород, лич        15 2013 00:06:07     10 
  11 Павлова Полина            Нижний Новгород, лич        20 2011 00:06:27     11 
  12 Шавенцева Екатерина       СШ 12 Плис И.А              21 2011 00:07:07     12 
  13 Кобылкина Валерия         Борский р-н, лично          17 2013 00:07:41     13 

T1 RSD M

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Мыльников Михаил          Нижний Новгород, лич        31 2014 00:03:53      1 
   2 Шапаев Артём              Арзамас, лично              36 2016 00:03:55      2 
   3 Ионов Ярослав             Нижний Новгород, лич        28 2015 00:04:33      3 
   4 Тюкаев Лев                триатлон-НН                 35 2014 00:04:53      4 
   5 Станченков Максим         Нижний Новгород, лич        32 2014 00:04:56      5 
   6 Казистов Александр        Нижний Новгород, лич        29 2017 00:05:01      6 
   7 Шимов Демьян              Россия, лично               37 2014 00:05:09      7 
   8 Бузин Владимир            Нижний Новгород, лич        25 2014 00:05:11      8 
   9 Акулов Андрей             Нижний Новгород, лич        23 2015 00:05:14      9 
  10 Майоров Иван              Нижний Новгород, лич        30 2016 00:05:24     10 
  11 Третьяков Артём           Нижний Новгород, лич        34 2016 00:06:10     11 
  12 Ядрихинский Марк          Нижний Новгород, лич        39 2016 00:06:25     12 
  13 Степанов Артём            Нижний Новгород, лич        33 2017 00:06:58     13 

T1 RSD D

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Казистова Анна            Нижний Новгород, лич        45 2014 00:04:08      1 
   2 Майорова Анастасия        Нижний Новгород, лич        47 2014 00:04:45      2 
   3 Скачкова Златослава       Богородский р-н, лич        53 2015 00:05:00      3 
   4 Артемьева Ксения          Краснобаковский р-н,        40 2016 00:05:19      4 
   5 Соколова Варвара          СШ 12 Плис И.А              55 2014 00:05:37      5 
   6 Фролова Анастасия         Кстовский р-н, лично        56 2014 00:05:54      6 
   7 Бобарико Вера             Нижний Новгород, лич        42 2016 00:05:57      7 
   8 Семёнова Екатерина        СШ 12 Плис И.А              52 2014 00:06:07      8 
   9 Плис Виталина             СШ 12 Плис И.А              48 2018 00:06:11      9 
  10 Скачкова Мирослава        Богородский р-н, лич        54 2018 00:06:11   =  9 
  11 Фролова Арина             Кстовский р-н, лично        57 2016 00:06:15     11 
  12 Пудочкина Дарья           Нижний Новгород, лич        49 2019 00:06:23     12 
  13 Ионова Арина              Нижний Новгород, лич        44 2017 00:06:30     13 
  14 Безаева Ксения            Нижний Новгород, лич        41 2015 00:06:31     14 
  15 Васильева Яна             Нижний Новгород, лич        43 2015 00:06:55     15 



  16 Шипулина Елизавета        1                           58 2017 00:06:58     16 
  17 Сдобнякова Кира           Нижний Новгород, лич        51 2017 00:07:24     17 

T15 M18, 8 КП

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Березин Артём             Нижний Новгород, лич        61 1997 01:01:36      1 
   2 Фролов Даниил             Нижний Новгород, лич        81 1987 01:04:49      2 
   3 Андреев Виталий           Crazy Team                  60 1992 01:09:17      3 
   4 Диденко Денис             Нижний Новгород, лич        64 1994 01:11:47      4 
   5 Трофимов Алексей                                     189 1993 01:16:51      5 
   6 Лялин Иван                Нижний Новгород, лич        69 1990 01:22:06      6 
   7 Карпов Дмитрий            Дзержинск, лично            67 1994 01:24:19      7 
   8 Чкалов Артур              Нижний Новгород, лич       136 1991 01:25:18      8 
   9 Стручков Денис            Нижний Новгород, лич        77 1987 01:25:48      9 
  10 Казаринов Дмитрий         Нижний Новгород, лич        66 1989 01:26:08     10 
  11 Олин Алексей              Нижний Новгород, лич        71 1993 01:26:19     11 
  12 Сочков Алексей            Нижний Новгород, лич        75 1992 01:27:29     12 
  13 Суханов Владимир          Сокольский р-н, личн        78 1991 01:27:44     13 
  14 Степанов Александр        Нижний Новгород, лич        76 1993 01:33:05     14 
  15 Зотеев Павел              Нижний Новгород, лич        65 1987 01:33:12     15 
  16 Сычёв Артём               Нижний Новгород, лич        79 1986 01:36:13     16 
  17 Хлопков Сергей            Нижний Новгород, лич        82 1990 01:37:30     17 
  18 Маслов Александр          Нижний Новгород, лич        70 1988 01:38:07     18 
  19 Ванчинов Александр        Нижний Новгород, лич        62 1985 01:40:55     19 
  20 Шимов Кирилл              Россия, лично               83 1991 01:46:19     20 
  21 Портной Иван              Россия, лично               72 2005 01:47:12     21 
  22 Рузаев Кирилл             триатлон-НН                 73 1994                

T15 D18, 8 КП

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Степанова Еакатерина                                 188 1998 01:17:47      1 
   2 Ляпина Елизавета          Саров, лично                89 2001 01:18:47      2 
   3 Сюбаева Светлана          Любег                       93 1986 01:18:50      3 
   4 Власова Александра        Нижний Новгород, лич        86 1992 01:23:34      4 
   5 Сахарова Марина           +БЕГ                        92 1987 01:30:15      5 
   6 Морозова Нина             Академия бега Дмитри        90 1987 01:32:48      6 
   7 Пиджакова Мария           Нижний Новгород, лич        91 1986 01:35:51      7 
   8 Абдурахманова Яна         Нижний Новгород, лич        84 1994 01:40:55      8 
   9 Дунаева Виктория          Фитнес Град                 88 1988 01:47:36      9 
  10 Бархатова Ольга           Нижний Новгород, лич        85 1986 01:47:36   =  9 
  11 Шарова Екатерина                                     191 1988 01:47:42     11 
  12 Федосова Елена            триатлон-НН                 94 1986                

T15 M40, 8 КП

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Данилов Илья              Княгининский р-н, ли        98 1982 01:09:24      1 
   2 Елесин Сергей             Нижний Новгород, лич       100 1975 01:16:59      2 
   3 Карасев Олег              Кстовский р-н, лично       102 1981 01:17:00      3 
   4 Морозов Александр         Нижний Новгород, лич       106 1983 01:19:31      4 
   5 Безденежных Сергей        триатлон-НН                 97 1984 01:19:34      5 
   6 Мурзаев Александр         Нижний Новгород, лич       107 1981 01:20:11      6 
   7 Родионов Михаил           Нижний Новгород, лич       109 1982 01:24:28      7 
   8 Кадушкин Михаил           Нижний Новгород, лич       101 1984 01:30:05      8 
   9 Кузьмин Максим            Нижний Новгород, лич       104 1980 01:35:51      9 
  10 Логвинов Андрей           Нижний Новгород, лич       105 1981 01:36:18     10 
  11 Шулешов Александр         Нижний Новгород, лич       110 1978 01:47:36     11 
  12 Алеев Валерий             Нижний Новгород, лич        96 1976 01:47:36   = 11 
  13 Елагин Дмитрий            Нижний Новгород, лич        99 1984 02:05:36     13 

T15 D40, 8 КП

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Голубева Алевтина                                    193 1980 01:36:15      1 
   2 Карамышева Людмила        Нижний Новгород, лич       112 1981 01:48:33      2 
   3 Третьякова Елена                                     192      01:54:33      3 
   4 Муреева Евгения           Нижний Новгород, лич       114 1978                

T15 M50, 8 КП



№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Скачков Борис             Богородский р-н, лич       117 1973 01:16:55      1 
   2 Брюсов Евгений            НГПУ им. Козьмы Мини       115 1967 01:36:58      2 
   3 Горев Сергей              КЛБ Сормович               116 1950 01:47:23      3 

T15 D50, 8 КП

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Державина Ольга           Арзамас, лично             118 1974 01:24:06      1 
   2 Сидорова Елена            Нижний Новгород, лич       120 1974 01:36:37      2 
   3 Родимова Алла             Саров, лично               119 1972 01:39:49      3 

T5 M18, 2 КП

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Дрянков Антон             МАОУ Школа 49              128 1991 00:18:14      1 
   2 Болдин Евгений            Арзамас, лично             122 1995 00:18:59      2 
   3 Куликов Роман             СК 'Камнеград-НН'          130 1994 00:21:03      3 
   4 Даньшин Максим            Нижний Новгород, лич       127 1988 00:21:12      4 
   5 Morgutov Sergei           Нижний Новгород, лич       121 1984 00:21:41      5 
   6 Сюбаев Роман                                         185 1985 00:24:47      6 
   7 Чернов Игорь              Нижний Новгород, лич       135 1997 00:24:58      7 
   8 Тюкаев Алексей            триатлон-НН                133 1988 00:25:56      8 
   9 Газетов Андрей            Run ski                    126 1969 00:26:42      9 
  10 Зотин Алексей             Нижний Новгород, лич       129 1989 00:29:43     10 
  11 Курицын Илья              Нижний Новгород, лич       131 1995 00:31:07     11 
  12 Бурый Дмитрий             Нижний Новгород, лич       125 2003 00:32:58     12 
  13 Слепов Кирилл             Балахнинский р-н, ли       132 1992 00:37:18     13 

T5 D18, 2 КП

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Трусова Ксения            Нижний Новгород, лич       172 1989 00:22:28      1 
   2 Бурычева Анна             Чкаловский р-н, личн       142 1984 00:26:54      2 
   3 Гурьянова Ольга           Нижний Новгород, лич       147 1987 00:29:43      3 
   4 Плис Ирина                СШ 12 Плис И.А             160 1992 00:29:58      4 
   5 Ленегова Марина                                      190 1994 00:30:59      5 
   6 Сметанина Анастасия       Чкаловский р-н, личн       167 1975 00:31:02      6 
   7 Поршакова Анастасия                                  187      00:31:41      7 
   8 Третьякова Алена          Нижний Новгород, лич       171 1989 00:31:53      8 
   9 Вителева Валерия          Чкаловский р-н, личн       144 1988 00:32:21      9 
  10 Алексанян Анета           Академия бега Дмитри       137 1998 00:32:56     10 
  11 Лебедева Алина            Нижний Новгород, лич       155 2005 00:32:59     11 
  12 Оленева Наталья           Нижний Новгород, лич       159 2004 00:33:00     12 
  13 Самойлина Анна            СШ 12 Плис И.А             163 1985 00:33:03     13 
  14 Голошапова Юлия           Чкаловский р-н, личн       145 1986 00:33:10     14 
  15 Шишлова Людмила           Чкаловский р-н, личн       174 1980 00:33:17     15 
  16 Пудочкина Ирина           Нижний Новгород, лич       162 1987 00:33:46     16 
  17 Васильева Виктория        Нижний Новгород, лич       143 1987 00:35:11     17 
  18 Маркелова Наталья         СШ 12 Плис И.А             157 1986 00:35:20     18 
  19 Скачкова Елена            Богородский р-н, лич       165 1982 00:35:42     19 
  20 Слепова Елена             Балахнинский р-н, ли       166 1991 00:37:19     20 
  21 Елесина Наталья           Нижний Новгород, лич       149 1979 00:37:23     21 
  22 Умрилова Мария            Академия бега Дмитри       173 1990 00:37:26     22 
  23 Степанова Юлия            Нижний Новгород, лич       170 1992 00:38:55     23 
  24 Демидова Анна             Нижний Новгород, лич       148 1989 00:38:58     24 
  25 Калинина Елена            Нижний Новгород, лич       152 1983 00:39:06     25 
  26 Ильичева Анна             Нижний Новгород, лич       150 1996 00:39:30     26 
  27 Скамницкая Ирина          Нижний Новгород, лич       164 1988 00:39:36     27 
  28 Белова Вера               Нижний Новгород, лич       139 1989 00:39:37     28 
  29 Кобылкина Юлия            Борский р-н, лично         153 1990 00:39:58     29 
  30 Малышева Юлия             Нижний Новгород, лич       156 1981 00:43:34     30 
  31 Горнухина Екатерина       Нижний Новгород, лич       146 1991 00:43:34   = 30 

T5 UM, 2 КП

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Муравьев Сергей                                      178 2008 00:20:28      1 
   2 Яничкин Роман             Богородский р-н, лич       180 2008 00:23:31      2 
   3 Бухлаков Артём            Нижний Новгород, лич       175 2009 00:24:49      3 
   4 Григорьев Даниил          ПАО Россети                176 2009 00:25:11      4 



   5 Марченко Илья             Нижний Новгород, лич       177 2008 00:27:58      5 
   6 Фролов Александр          Кстовский р-н, лично       179 2010 00:29:31      6 

T5 UD, 2 КП

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Артемьева Анастасия       Краснобаковский р-н,       181 2007 00:27:26      1 
   2 Пудочкина Полина          Нижний Новгород, лич       184 2010 00:36:59      2 
   3 Иванова Надежда           Нижний Новгород, лич       183 2007 00:43:49      3 

Главный судья                                   
Главный секретарь                               


